le Senat et le Peuple.

Shilling regis Georgii IV anni 1826, caet.

A Viro Spect. G. van Orden, Burgimagistro Zaandamensi, et totum et dimidium *Spaansche mat* cum regis Georgii III parvulo capite incuso.

A Viro Spect. W. J. Meurs Wickers, Groningac, exemplum argenteum nummi ad remuncrandos artifices, confecti jussu:

Academiae Minervae.

in illa Urbe: Sculpsit eum M. de Vries Jr.

A Tabellione Flarditingensi [jam defuncto] P. Verkade accepimus nummum aeenum, in urbe Petropoli cusum, in memoriam arcus triumphalis die 18 Aug. 1834 crecti, ad commemorationem victoriarum a Russis annis 1812, 13 et 14 reportatarum.

In postica hujus nummi effigies arcus appareat, qui stylo Corinthio exstructus est.

Inscriptiones sunt lingua Russica.

A Studioso in Academia Delphensi nummum aeneum Acgyptiacum ex initio hujus saeculi.

Ab amico Numismatico et nostri Numophylacii nummum anno 1784 Parisiis ab egregio Artifice J. A. Renaud, confectum, in duas partes, ex terra rubra coctum.

Antica pars separatim confecta, habet effigiem Baronis J. van der Capellen tot den Pol, die 6 Junii supra memorati anni fato functi, cum inscriptione:

LIBERTATIS RESTAURATOR.

Postica continet imaginem Libertatis cum clypeo et galea. Vid. ultiorum descriptionem in *Alg. Konst- en Letterbode* anni 1848, T. II, pag. 88 et 89.

A docto quodam Gelriae incola, qui nomen suum taceri voluit, nummuin rariorem Gorinchemensem in memoriam eorum, quac anno 1588 apud nos evenerunt (v. Loon I, 386) et alium nummum (v. Loon II, 14 N°. 1). A Nobilissimo Viro Gevers, res Neerlandicas Stutgardiae curante, aliquot nummos minores Bavarios.

A Venerando J. van Harderwyk, dum viveret V. D. M. Catvici ad mare siti, partem Thaleri Ducatus Saxoniae Gothanae et Altenburgi.

A Viro Cons. G. J. Keiser, Provinciac Groninganae regundae ex delectis (*Lid van Gedeputeerde Staten*) nummum chartaceum (quia pecunia nummo ex metallo cuendo aliis impensis inservierat) in memoriam alterius festi secularis Academiae Groninganae, anno 1814. Descriptionem legas in *Alg. Konst- en Letterbode* anni 1848, T. II, pag. 89.

A Viro Excell., qui curam gerit rerum Neerlandicarum exterarum, nummum aeneum Hispanicum a scalptore Jubia confectum, atque jussu civitatis Ferrol cusum, in memoriam quod die 1 Decembris 1843 regina Hispaniac Isabella II major natu fuerit salutata; — praeterea numeros Hispanicos 8, 4, 2 et 1 *Maravedis* (*ochavo's, quarto's caet.*) cusos tam regnante Rege Josepho Napoleone, quam Ferdinando VII et Regina Isabella II, postremos inde ab anno 1835—1846; omnes fere varii typi.